
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/116/2019 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Węgorzynie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XII/116/2019 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Węgorzynie (Dz. Urz. Woj. Zach. 2020 r. 
poz. 372) wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Węgorzynie w wysokości 1.500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Węgorzyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 902C1DA3-2CEA-4C90-A5D7-114412EB92F9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1006737836 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 września 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 902C1DA3-2CEA-4C90-A5D7-114412EB92F9. Podpisany Strona 2




